ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2023 г. № 605

Об организации аукциона в электронной форме на право заключить

муниципальный контракт на выполнение работ по нанесению

вертикальной и горизонтальной дорожной разметки с применением

термопластика, холодного пластика и краски на улицах города Себежа

Себежского района в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 5

апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Администрация Себежского района постановляет:

1. Организовать аукцион в электронной форме на право заключить

муниципальный контракт на выполнение работ по нанесению вертикальной и

горизонтальной дорожной разметки с применением термопластика, холодного

пластика и краски на улицах города Себежа Себежского района в 2024 году.

2. Опубликовать информацию о проведении аукциона в электронной

форме в единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и

на электронной площадке ЭТП Газпромбанк https://etpgpb.ru/.

3. Контроль за исполнением «Подрядчиком» условий контракта

возложить на начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и

пространственного развития Администрации Себежского района

С.В. Москалёва.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

Глава района                                                                                        Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/